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Hemnet lanserar app i ChatGPT

Hemnet lanserar nu, som första bostadsplattform i Sverige, en integrerad app i ChatGPT. Genom att 
koppla ihop Hemnets unika data med generativ AI skapas nya möjligheter för användare att 
navigera på bostadsmarknaden. Lanseringen markerar nästa kapitel i Hemnets långa historia av att 
driva utvecklingen för hur människor hittar sina hem i Sverige.

I över 25 år har Hemnet varit den självklara platsen för köpare, säljare och fastighetsmäklare. Från att 
ha flyttat bostadsannonserna från tidningspapper till webben, och sedan genom appar till mobilen, tar 
nu Hemnet nästa steg genom att integrera AI i bostadssöket.

– Hemnet ska vara där våra användare är. I ett kvarts sekel har vi drivit digitaliseringen av branschen, 
alltid med målet att göra vägen till ett nytt hem så enkel och trygg som möjligt. Att vi nu finns i 
ChatGPT är ett naturligt steg i den resan. Det handlar om att ge bostadssökande nya verktyg att 
utforska marknaden på sina egna villkor, säger Hanna Lindqvist, CTO på Hemnet.

Sök bostad som du pratar 
Istället för att filtrera och klicka, kan användaren nu också resonera sig fram till rätt bostad. 
Integrationen hämtar realtidsdata, bilder och marknadsinsikter direkt från Hemnet.

Exempel på hur du kan fråga:

”Hemnet, visa mig bostadsrätter till salu i Göteborg under 3 miljoner kronor.”
”Visa mig hem i Uppsala som jag har råd med, med en månadskostnad under 25 000 kronor.”
”Hitta en sommarstuga nära Norrtälje högst 500 meter från sjö eller hav.”
“Var finns lägenheter som passar en barnfamilj med behov av mycket förvaring och närhet till 
natur nära Täby.”

Appen levererar relevanta objekt direkt i chatten och guidar användaren sömlöst vidare till Hemnet för 
att se fullständig bostadsannons, boka visning eller kontakta mäklare.

Trygg innovation 
Hemnets app i ChatGPT bygger på samma grund som användarna är vana vid och all data kommer 
direkt från Hemnets verifierade flöden. Den nuvarande versionen är en första utgåva som kommer att 
utvecklas och optimeras löpande baserat på användningsmönster och feedback efter lansering.

– Tekniken är avancerad, men upplevelsen ska kännas enkel. Genom att vara bland de första i 
Sverige med denna lösning fortsätter vi att ligga i framkant, samtidigt som vi behåller fokus på det 
som alltid varit vår kärna: att samla hela bostadsmarknaden på ett ställe och göra den tillgänglig för 
alla, avslutar Hanna Lindqvist.
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Tillgänglighet 
Hemnet-appen i ChatGPT är tillgänglig från och med idag för användare med tillgång till GPT:s app-
funktion. Appen finns tillgänglig för användare i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Tyskland.
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Om Hemnet
Hemnet driver Sveriges ledande bostadsplattform. Bolaget grundades som ett branschinitiativ 1998 
och har sedan dess utvecklats till en värdeskapande marknadsplats för bostadsmarknaden. Genom 
att erbjuda en unik kombination av produkter, insikter och inspiration har Hemnet byggt varaktiga 
relationer med köpare, säljare och fastighetsmäklare i över 25 år. Hemnet delar tillsammans med 
sina målgrupper en gemensam passion för hemmet och drivs av att vara en oberoende och självklar 
plats för människor att vända sig till vid de olika bostadsbehov som uppstår genom livet. Detta 
reflekteras i bolagets vision att vara nyckeln till din bostadsresa, där Hemnet med sina produkter och 
tjänster vill öka effektiviteten, transparensen och rörligheten på bostadsmarknaden. Hemnet är 
noterat på Nasdaq Stockholm (“HEM”).
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